
2017회계년도 산학협력단 현금예산서

동 의 과 학 대 학 교  산 학 협 력 단



2017회계연도 현금예산총칙

  제1조: 2017회계년도 동의과학대학교 산학협력단 현금예산총액은 수입ㆍ지출 각각 3,824,979천원

         으로 한다.

  제2조: 예산편성의 기본방침은 대학, 산업체, 정부ㆍ지자체간의 연계와 산학협력을 바탕으로 기술의

         혁신과 발전하는 과학기술에 대응하는 교육의 질적 향상을 기본으로 세계화ㆍ정보화 시대에

         맞는 교육혁신과 산학협력체제로의 개편 등을 통한 대학 경쟁력 제고를 강화하는데 있다.

  제3조: 주요사업으로는 산학협력계약을 체결ㆍ이행하는 산학협력단을 통하여 산학협력 관련 정부재

         정사업, 협력연구소 등에 대한 종합관리와 지적재산권의 취득 및 관리, 기술 이전 및 사업화

         촉진 등에 필요한 기반구축과 중장기발전계획이 차질 없이 추진될 수 있도록 한다.

  제4조: 예산의 산출내역 단위는 원으로 하며, 천원 단위로 절상한다.

  제5조: 예산의 목적외 사용을 금하며, 각 사업이 적시ㆍ적기에 집행되도록 관리체제를 강화한다.
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항 목 항 목

 1.운영활동으로인한현금유입액 2,464,427    9,126,486       -6,662,059 64.4  1. 운영활동으로인한현금유출액 2,561,008    7,393,461      -4,832,453 67.0

1)산학협력수익현금유입액 8            132,371         -132,363 0.0 1)산학협력비현금유출액 16           167,075        -167,059 0.0

2)지원금수익현금유입액 400,003      6,050,582       -5,650,579 10.5 2)지원금사업비현금유출액 236,614      4,274,229      -4,037,615 6.2

3)간접비수익현금유입액 6            107,149         -107,143 0.0 3)간접비사업비현금유출액 97,007       97,007         0 2.5

4)전입및기부금수익현금유입액 7            396,981         -396,974 0.0 4)일반관리비현금유출액 2,142,369    2,459,448      -317,079 56.0

5)운영외수익현금유입액 2,064,403    2,439,403       -375,000 54.0 5)운영외비용현금유출액 85,001       395,701        -310,700 2.2

6)학교회계전출금현금유출액 1            1              0 0.0

 2. 투자활동으로인한현금유입액 20           20              0 0.0  2. 투자활동으로인한현금유출액 7,550        1,996,547      -1,988,997 0.2

1)투자자산수입 4            4               0 0.0 1)투자자산지출 4            83,003         -82,999 0.0

2)유형자산매각대 7            7               0 0.0 2)유형자산지출 7,537        1,913,535      -1,905,998 0.2

3)무형자산매각대 3            3               0 0.0 3)무형자산지출 3            3              0 0.0

4)기타비유동자산수입 6            6               0 0.0 4)기타비유동자산지출 6            6              0 0.0

 3. 재무활동으로인한현금유입액 33,003       33,003          0 0.9  3. 재무활동으로인한현금유출액 6,603        22,103         -15,500 0.2

1)부채의차입 2            2               0 0.0 1)부채의상환 2            2              0 0.0

2)기본금의조달 33,001       33,001          0 0.9 2)기본금의반환 6,601        22,101         -15,500 0.2

 4. 기초자금 1,327,529    1,580,131       -252,602 34.7  4. 기말자금 1,249,818    1,327,529      -77,711 32.7

3,824,979 10,739,640 -6,914,661 99.1 3,824,979 10,739,640 -6,914,661 100.0

과    목 과    목

비율(%)

(단위 : 천원)

2017년
예산액
(A)

2016년
예산액
(B)

증감
(A-B)

비율(%)

당기 2017년 3월 1일부터 2018년 2월 28일까지

계 계

산 학 협 력 단 회 계   현 금 예 산 서   총 괄 표

전기 2016년 3월 1일부터 2017년 2월 28일까지

현   금   유   입   현   황 현   금   유   출   현   황

2017년
예산액
(A)

2016년
예산액
(B)

증감
(A-B)
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(단위: 천원)

관 항 목
2017

예산액(A)
2016

예산액(B)
증감

(A-B)

Ⅰ.현금유입액　                    405,050                 1,508,000                    453,700                    130,700                 2,497,450                 9,159,509 -6,662,059

1.운영활동으로인한현금유입액                    405,027                 1,508,000                    420,700                    130,700                 2,464,427                 9,126,486 -6,662,059

1)산학협력수익현금유입액                             8                             -                             -                             -                             8                    132,371 -132,363

  (1)연구수익                             2                             -                             -                             -                             2                    111,767 -111,765

    가. 정부연구수익                             1                             -                             -                             -                             1                     73,179 -73,178

    나. 산업체연구수익                             1                             -                             -                             -                             1                     38,588 -38,587

  (2)교육운영수익                             1                             -                             -                             -                             1                       1,400 -1,399

    가. 교육운영수익                             1                             -                             -                             -                             1                       1,400 -1,399

  (3)지식재산권수익                             2                             -                             -                             -                             2                             2 0

    가. 지식재산권실시수익                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    나. 지식재산권양도수익                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (4)설비자산사용료수익                             2                             -                             -                             -                             2                             2 0

    가. 설비자산사용료수익                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    나. 임대료수익                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (5)기타산학협력수익                             1                             -                             -                             -                             1                     19,200 -19,199

    가. 기타산학협력수익                             1                             -                             -                             -                             1                     19,200 -19,199

당기 2017년 3월 1일부터 2018년 2월 28일까지

전기 2016년 3월 1일부터 2017년 2월 28일까지

합산 현금 예산서

과 목

[유         입]

산학협력단 동의분석센터 DIT스포츠재활센터 DIT테크노밸리

합산 현금예산서
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(단위: 천원)

관 항 목
2017

예산액(A)
2016

예산액(B)
증감

(A-B)

과 목

[유         입]

산학협력단 동의분석센터 DIT스포츠재활센터 DIT테크노밸리

합산 현금예산서

2)지원금수익현금유입액                    400,003                             -                             -                             -                    400,003                 6,050,582 -5,650,579

  (1)연구수익                             2                             -                             -                             -                             2                    159,807 -159,805

    가. 정부연구수익                             1                             -                             -                             -                             1                    159,806 -159,805

    나. 산업체연구수익                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)교육운영수익                             1                             -                             -                             -                             1                 5,040,529 -5,040,528

    가. 교육운영수익                             1                             -                             -                             -                             1                 5,040,529 -5,040,528

  (3)기타지원금수익                    400,000                             -                             -                             -                    400,000                    850,246 -450,246

    가. 기타지원금수익                    400,000                             -                             -                             -                    400,000                    850,246 -450,246

3)간접비수익현금유입액                             6                             -                             -                             -                             6                    107,149 -107,143

  (1)산학협력수익                             3                             -                             -                             -                             3                       8,991 -8,988

    가. 산학협력연구수익                             1                             -                             -                             -                             1                       8,490 -8,489

    나. 교육운영수익                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    다. 기타산학협력수익                             1                             -                             -                             -                             1                          500 -499

  (2)지원금수익                             3                             -                             -                             -                             3                     98,158 -98,155

    가. 연구수익                             1                             -                             -                             -                             1                     25,828 -25,827

    나. 교육운영수익                             1                             -                             -                             -                             1                     35,800 -35,799

    다. 기타지원금수익                             1                             -                             -                             -                             1                     36,530 -36,529

4)전입및기부금수익현금유입액                             7                             -                             -                             -                             7                    396,981 -396,974
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(단위: 천원)

관 항 목
2017

예산액(A)
2016

예산액(B)
증감

(A-B)

과 목

[유         입]

산학협력단 동의분석센터 DIT스포츠재활센터 DIT테크노밸리

합산 현금예산서

  (1)전입금수익                             4                             -                             -                             -                             4                    361,302 -361,298

    가. 학교법인전입금                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    나. 학교회계전입금                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    다. 학교기업전입금                             1                             -                             -                             -                             1                    321,300 -321,299

    라. 기타전입금                             1                             -                             -                             -                             1                     40,000 -39,999

  (2)기부금수익                             3                             -                             -                             -                             3                     35,679 -35,676

    가. 일반기부금                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    나. 지정기부금                             1                             -                             -                             -                             1                     14,484 -14,483

    다. 현물기부금                             1                             -                             -                             -                             1                     21,194 -21,193

5)운영외수익현금유입액                       5,003                 1,508,000                    420,700                    130,700                 2,064,403                 2,439,403 -375,000

  (1)운영외수익                       5,003                 1,508,000                    420,700                    130,700                 2,064,403                 2,439,403 -375,000

    가. 이자수익                       5,000                          500                          200                          200                       5,900                       5,900 0

    나. 배당금수익                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    다. 용역수익금                             -                 1,500,000                    200,000                    130,000                 1,830,000                 2,205,000 -375,000

    라. 국고보조금                             -                             -                    220,000                             -                    220,000                    220,000 0

    마. 전기오류수정이익                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    바. 기타운영외수익                             1                       7,500                          500                          500                       8,501                       8,501 0

2.투자활동으로인한현금유입액　                            20                             -                             -                             -                            20                            20 0
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(단위: 천원)

관 항 목
2017

예산액(A)
2016

예산액(B)
증감

(A-B)

과 목

[유         입]

산학협력단 동의분석센터 DIT스포츠재활센터 DIT테크노밸리

합산 현금예산서

1)투자자산수입                             4                             -                             -                             -                             4                             4 0

  (1)장기금융상품인출                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)장기투자금융자산매각대                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (3)출자금회수                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (4)기타투자자산수입                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

2)유형자산매각대                             7                             -                             -                             -                             7                             7 0

  (1)토지매각대                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)건물매각대                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (3)구축물매각대                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (4)기계기구매각대                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (5)집기비품매각대                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (6)차량운반구매각대                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (7)기타유형자산매각대                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

3)무형자산매각대                             3                             -                             -                             -                             3                             3 0

  (1)지식재산권매각대                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)개발비매각대                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (3)기타무형자산매각대                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

4)기타비유동자산수입                             6                             -                             -                             -                             6                             6 0
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(단위: 천원)

관 항 목
2017

예산액(A)
2016

예산액(B)
증감

(A-B)

과 목

[유         입]

산학협력단 동의분석센터 DIT스포츠재활센터 DIT테크노밸리

합산 현금예산서

  (1)연구기금인출수입                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)건축기금인출수입                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (3)장학기금인출수입                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (4)기타기금인출수입                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (5)보증금수입                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (6)기타비유동자산수입                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

3.재무활동으로인한현금유입액　                             3                             -                     33,000                             -                     33,003                     33,003 0

1)부채의차입                             2                             -                             -                             -                             2                             2 0

  (1)임대보증금증가                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)기타비유동부채증가                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

2)기본금의조달                             1                             -                     33,000                             -                     33,001                     33,001 0

  (1)출연기본금증가                             1                             -                     33,000                             -                     33,001                     33,001 0

II.자금수입 합계                    405,050                 1,508,000                    453,700                    130,700                 2,497,450                 9,159,509 -6,662,059

III.기초의현금                    432,049                    628,871                    190,240                     76,369                 1,327,529                 1,580,131 -252,602

Ⅳ.자금수입 총계                    837,099                 2,136,871                    643,940                    207,069                 3,824,979               10,739,640 -6,914,661
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(단위: 천원)

관 항 목
2017

예산액(A)
2016

예산액(B)
증감

(A-B)

Ⅰ.현금유출액                    793,201                 1,342,180                    311,080                    128,700                 2,575,161                 9,412,111 -6,836,950

                   785,648                 1,342,180                    304,480                    128,700                 2,561,008                 7,393,461 -4,832,453

1)산학협력비현금유출액                            16                             -                             -                             -                            16                    167,075 -167,059

  (1)산학협력연구비                             7                             -                             -                             -                             7                    146,468 -146,461

    가. 인건비                             1                             -                             -                             -                             1                     62,350 -62,349

    나. 학생인건비                             1                             -                             -                             -                             1                       4,200 -4,199

    다. 연구장비∙재료비                             1                             -                             -                             -                             1                     46,634 -46,633

    라. 연구활동비                             1                             -                             -                             -                             1                     16,089 -16,088

    마. 연구과제추진비                             1                             -                             -                             -                             1                     12,394 -12,393

    바. 연구수당                             1                             -                             -                             -                             1                       4,800 -4,799

    사. 위탁연구개발비                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)교육운영비                             5                             -                             -                             -                             5                       1,404 -1,399

    가. 인건비                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    나. 교육과정개발비                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    다. 장학금                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    라. 실험실습비                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

산학협력단 동의분석센터

합산 현금 예산서

과 목

[유         출]

1.운영활동으로인한현금유출액

당기 2017년 3월 1일부터 2018년 2월 28일까지

전기 2016년 3월 1일부터 2017년 2월 28일까지

DIT스포츠재활센터 DIT테크노밸리

합산 현금예산서
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(단위: 천원)

관 항 목
2017

예산액(A)
2016

예산액(B)
증감

(A-B)

산학협력단 동의분석센터

과 목

[유         출]

DIT스포츠재활센터 DIT테크노밸리

합산 현금예산서

    마. 기타교육운영비                             1                             -                             -                             -                             1                       1,400 -1,399

  (3)지식재산권비용                             2                             -                             -                             -                             2                             2 0

    가. 지식재산권실시∙양도비                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    나. 산학협력보상금                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (4)학교시설사용료                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    가. 학교시설사용료                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (5)기타산학협력비                             1                             -                             -                             -                             1                     19,200 -19,199

    가. 기타산학협력비                             1                             -                             -                             -                             1                     19,200 -19,199

2)지원금사업비현금유출액                    236,614                             -                             -                             -                    236,614                 4,274,229 -4,037,615

  (1)연구비                             7                             -                             -                             -                             7                    193,871 -193,864

    가. 인건비                             1                             -                             -                             -                             1                     20,752 -20,751

    나. 학생인건비                             1                             -                             -                             -                             1                       2,200 -2,199

    다. 연구장비∙재료비                             1                             -                             -                             -                             1                    139,509 -139,508

    라. 연구활동비                             1                             -                             -                             -                             1                       5,450 -5,449

    마. 연구과제추진비                             1                             -                             -                             -                             1                       7,749 -7,748

    바. 연구수당                             1                             -                             -                             -                             1                     18,210 -18,209

    사. 위탁연구개발비                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)교육운영비                     10,004                             -                             -                             -                     10,004                 3,412,115 -3,402,111
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(단위: 천원)

관 항 목
2017

예산액(A)
2016

예산액(B)
증감

(A-B)

산학협력단 동의분석센터

과 목

[유         출]

DIT스포츠재활센터 DIT테크노밸리

합산 현금예산서

    가. 인건비                     10,000                             -                             -                             -                     10,000                    487,968 -477,968

    나. 교육과정개발비                             1                             -                             -                             -                             1                    311,291 -311,290

    다. 장학금                             1                             -                             -                             -                             1                    129,968 -129,967

    라. 실험실습비                             1                             -                             -                             -                             1                 1,282,368 -1,282,367

    마. 기타교육운영비                             1                             -                             -                             -                             1                 1,200,520 -1,200,519

  (3)기타지원금사업비                    226,603                             -                             -                             -                    226,603                    668,243 -441,640

    가. 기타지원금사업비                    226,603                             -                             -                             -                    226,603                    668,243 -441,640

3)간접비사업비현금유출액                     97,007                             -                             -                             -                     97,007                     97,007 0

  (1)인력지원비                             2                             -                             -                             -                             2                             2 0

    가. 인건비                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    나. 연구개발능률성과급                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)연구지원비                     76,004                             -                             -                             -                     76,004                     76,004 0

    가. 기관공통지원경비                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    나. 사업단또는연구단운영비                     70,000                             -                             -                             -                     70,000                     70,000 0

    다. 연구실안전관리비                       5,000                             -                             -                             -                       5,000                       5,000 0

    라. 연구보안관리비                       1,000                             -                             -                             -                       1,000                       1,000 0

    마. 연구윤리활동비                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    바. 연구개발준비금                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

- 9 -



(단위: 천원)

관 항 목
2017

예산액(A)
2016

예산액(B)
증감

(A-B)

산학협력단 동의분석센터

과 목

[유         출]

DIT스포츠재활센터 DIT테크노밸리

합산 현금예산서

    사. 대학연구활동지원금                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (3)성과활용지원비                     20,001                             -                             -                             -                     20,001                     20,001 0

    가. 과학문화활동비                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    나. 지식재산권출원∙등록비                     20,000                             -                             -                             -                     20,000                     20,000 0

  (4)기타지원비                       1,000                             -                             -                             -                       1,000                       1,000 0

    가. 기타지원비                       1,000                             -                             -                             -                       1,000                       1,000 0

4)일반관리비현금유출액                    451,009                 1,336,780                    234,480                    120,100                 2,142,369                 2,459,448 -                 317,079

  (1)일반관리비                    451,009                    760,000                    148,400                    102,000                 1,461,409                 1,689,731 -228,322

    가. 인건비                    431,009                             -                             -                             -                    431,009                    518,701 -87,692

    나. 급여                             -                    588,000                    130,400                     74,000                    792,400                    857,540 -65,140

    다. 상여금                             -                     68,000                       9,000                       6,000                     83,000                     96,200 -13,200

    라. 제수당                             -                     29,000                             -                             -                     29,000                     49,490 -20,490

    마. 퇴직급여                             -                     75,000                       9,000                       7,000                     91,000                    129,800 -38,800

    바. 당기원재료매입액                             -                             -                             -                     15,000                     15,000                     18,000 -3,000

    사. 일반제경비                     20,000                             -                             -                     20,000                     20,000 0

  (2)판매비와관리비                             -                    576,780                     86,080                     18,100                    680,960                    769,717 -                   88,757

    가. 복리후생비                             -                     55,390                       5,700                       3,500                     64,590                     62,420 2,170

    나. 여비교통비                             -                     29,000                       5,000                          500                     34,500                     45,650 -11,150
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(단위: 천원)

관 항 목
2017

예산액(A)
2016

예산액(B)
증감

(A-B)

산학협력단 동의분석센터

과 목

[유         출]

DIT스포츠재활센터 DIT테크노밸리

합산 현금예산서

    다. 차량유지비                             -                     25,000                             -                             -                     25,000                     31,300 -6,300

    라. 교육훈련비                             -                       2,000                       3,000                             -                       5,000                       7,505 -2,505

    마. 소모품비                             -                    208,000                     12,000                             -                    220,000                    281,160 -61,160

    바. 접대비                             -                             -                             -                             -                             -                     16,529 -16,529

    사. 지급수수료                             -                     15,590                     20,880                       3,900                     40,370                     46,700 -6,330

    아. 세금과공과                             -                     32,580                       5,600                       3,600                     41,780                     44,980 -3,200

    자. 통신비                             -                       7,500                          500                       1,800                       9,800                     14,805 -5,005

    카. 보험료                             -                     18,420                       2,600                       1,800                     22,820                     27,420 -4,600

    타. 홍보비                             -                       3,000                     10,000                             -                     13,000                     16,650 -3,650

    파. 건축물관리비                             -                     50,000                             -                             -                     50,000                             - 50,000

    하. 수선비                             -                     17,000                       1,000                       3,000                     21,000                     33,300 -12,300

    거. 용역비                             -                    110,300                             -                             -                    110,300                    113,800 -3,500

    너. 회의비                             -                       1,000                       3,000                             -                       4,000                       4,378 -378

    더. 임차료                             -                             -                     15,000                             -                     15,000                     15,000 0

    러. 기타관리운영비                             -                       2,000                       1,800                             -                       3,800                       8,120 -4,320

5)운영외비용현금유출액                       1,001                       5,400                     70,000                       8,600                     85,001                    395,701 -                 310,700

    가. 전기오류수정손실                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    나. 기타운영외비용                       1,000                             -                             -                             -                       1,000                       1,000 0
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(단위: 천원)

관 항 목
2017

예산액(A)
2016

예산액(B)
증감

(A-B)

산학협력단 동의분석센터

과 목

[유         출]

DIT스포츠재활센터 DIT테크노밸리

합산 현금예산서

    다. 산학협력단전출금                             -                       4,200                             -                       6,600                     10,800                    321,300 -310,500

    라. 현장실습비                             -                       1,200                     70,000                       2,000                     73,200                     73,400 -200

6)학교회계전출금현금유출액                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    가. 학교회계전출금                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

                      7,550                             -                             -                             -                       7,550                 1,996,547 -1,988,997

1)투자자산지출                             4                             -                             -                             -                             4                     83,003 -82,999

  (1)장기금융상품증가                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)장기투자금융자산취득지출                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (3)출자금투자지출                             1                             -                             -                             -                             1                     83,000 -82,999

  (4)기타투자자산투자지출                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

2)유형자산취득지출                       7,537                             -                             -                             -                       7,537                 1,913,535 -1,905,998

  (1)토지지출                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)건물취득                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (3)구축물취득                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (4)기계기구취득                       7,530                             -                             -                             -                       7,530                 1,393,199 -1,385,669

  (5)집기비품취득                             1                             -                             -                             -                             1                    509,830 -509,829

  (6)차량운반구취득                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (7)건설중인자산취득                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

2.투자활동으로인한현금유출액
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(단위: 천원)

관 항 목
2017

예산액(A)
2016

예산액(B)
증감

(A-B)

산학협력단 동의분석센터

과 목

[유         출]

DIT스포츠재활센터 DIT테크노밸리

합산 현금예산서

  (8)기타유형자산취득                             1                             -                             -                             -                             1                     10,501 -10,500

3)무형자산취득지출                             3                             -                             -                             -                             3                             3 0

  (1)지식재산권취득                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)개발비취득                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (3)기타무형자산취득                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

4)기타비유동자산지출                             6                             -                             -                             -                             6                             6 0

  (1)연구기금적립지출                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)건축기금적립지출                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (3)장학기금적립지출                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (4)기타기금적립지출                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (5)보증금지출                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (6)기타유동자산지출                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

                            3                             -                       6,600                             -                       6,603                     22,103 -15,500

1)부채의상환                             2                             -                             -                             -                             2                             2 0

  (1)임대보증금감소                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)기타비유동부채감소                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

2)기본금의반환                             1                             -                       6,600                             -                       6,601                     22,101 -15,500

  (1)출연기본금감소                             1                             -                       6,600                             -                       6,601                     22,101 -15,500

3.재무활동으로인한현금유출액
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(단위: 천원)

관 항 목
2017

예산액(A)
2016

예산액(B)
증감

(A-B)

산학협력단 동의분석센터

과 목

[유         출]

DIT스포츠재활센터 DIT테크노밸리

합산 현금예산서

                   793,201                 1,342,180                    311,080                    128,700                 2,575,161                 9,412,111 -6,836,950

                    43,898                    794,691                    332,860                     78,369                 1,249,818                 1,327,529 -77,711

                   837,099                 2,136,871                    643,940                    207,069                 3,824,979               10,739,640 -6,914,661Ⅳ.자금지출 총계

II.자금지출 합계

Ⅲ.기말의현금
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2017회계년도 산학협력단 현금예산서

(산학협력단)

동 의 과 학 대 학 교  산 학 협 력 단
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

Ⅰ.현금유입액　          405,050       6,692,109 -6,287,059

1.운영활동으로인한현금유입액          405,027       6,692,086 -6,287,059

1)산학협력수익현금유입액                    8          132,371 -132,363

  (1)연구수익                    2          111,767 -111,765

    가. 정부연구수익                    1            73,179 -73,178 과목존치 1,000원

    나. 산업체연구수익                    1            38,588 -38,587 과목존치 1,000원

  (2)교육운영수익                    1              1,400 -1,399

    가. 교육운영수익                    1              1,400 -1,399 과목존치 1,000원

  (3)지식재산권수익                    2                    2 0

    가. 지식재산권실시수익                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    나. 지식재산권양도수익                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (4)설비자산사용료수익                    2                    2 0

    가. 설비자산사용료수익                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    나. 임대료수익                    1                    1 0 과목존치 1,000원

현금 예산서
당기 2017년 3월 1일부터 2018년 2월 28일까지

전기 2016년 3월 1일부터 2017년 2월 28일까지

과 목 2017
예산액

(A)

2016
예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거

적          요 수량 기준금액 수량
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

과 목 2017
예산액

(A)

2016
예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거

적          요 수량 기준금액 수량

  (5)기타산학협력수익                    1            19,200 -19,199

    가. 기타산학협력수익                    1            19,200 -19,199 과목존치 1,000원

2)지원금수익현금유입액          400,003       6,050,582 -5,650,579

  (1)연구수익                    2          159,807 -159,805

    가. 정부연구수익                    1          159,806 -159,805 과목존치 1,000원

    나. 산업체연구수익                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (2)교육운영수익                    1       5,040,529 -5,040,528

    가. 교육운영수익                    1       5,040,529 -5,040,528 과목존치 1,000원

  (3)기타지원금수익          400,000          850,246 -450,246

    가. 기타지원금수익          400,000          850,246 -450,246 부산진구어린이급식관리지원센터 400,000,000원

3)간접비수익현금유입액                    6          107,149 -107,143

  (1)산학협력수익                    3              8,991 -8,988

    가. 산학협력연구수익                    1              8,490 -8,489 과목존치 1,000원

    나. 교육운영수익                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    다. 기타산학협력수익                    1                500 -499 과목존치 1,000원

  (2)지원금수익                    3            98,158 -98,155

    가. 연구수익                    1            25,828 -25,827 과목존치 1,000원
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

과 목 2017
예산액

(A)

2016
예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거

적          요 수량 기준금액 수량

    나. 교육운영수익                    1            35,800 -35,799 과목존치 1,000원

    다. 기타지원금수익                    1            36,530 -36,529 과목존치 1,000원

4)전입및기부금수익현금유입액                    7          396,981 -396,974

  (1)전입금수익                    4          361,302 -361,298

    가. 학교법인전입금                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    나. 학교회계전입금                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    다. 학교기업전입금                    1          321,300 -321,299 과목존치 1,000원

    라. 기타전입금                    1            40,000 -39,999 과목존치 1,000원

  (2)기부금수익                    3            35,679 -35,676

    가. 일반기부금                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    나. 지정기부금                    1            14,484 -14,483 과목존치 1,000원

    다. 현물기부금                    1            21,194 -21,193 과목존치 1,000원

5)운영외수익현금유입액              5,003              5,003 0

  (1)운영외수익              5,003              5,003 0

    가. 이자수익              5,000              5,000 0 예금이자 수익 5,000,000원

    나. 배당금수익                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    다. 전기오류수정이익                    1                    1 0 과목존치 1,000원
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

과 목 2017
예산액

(A)

2016
예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거

적          요 수량 기준금액 수량

    라. 기타운영외수익                    1                    1 0 과목존치 1,000원

2.투자활동으로인한현금유입액　                  20                  20 0

1)투자자산수입                    4                    4 0

  (1)장기금융상품인출                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (2)장기투자금융자산매각대                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (3)출자금회수                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (4)기타투자자산수입                    1                    1 0 과목존치 1,000원

2)유형자산매각대                    7                    7 0

  (1)토지매각대                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (2)건물매각대                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (3)구축물매각대                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (4)기계기구매각대                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (5)집기비품매각대                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (6)차량운반구매각대                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (7)기타유형자산매각대                    1                    1 0 과목존치 1,000원

3)무형자산매각대                    3                    3 0

  (1)지식재산권매각대                    1                    1 0 과목존치 1,000원
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

과 목 2017
예산액

(A)

2016
예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거

적          요 수량 기준금액 수량

  (2)개발비매각대                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (3)기타무형자산매각대                    1                    1 0 과목존치 1,000원

4)기타비유동자산수입                    6                    6 0

  (1)연구기금인출수입                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (2)건축기금인출수입                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (3)장학기금인출수입                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (4)기타기금인출수입                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (5)보증금수입                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (6)기타비유동자산수입                    1                    1 0 과목존치 1,000원

3.재무활동으로인한현금유입액　                    3                    3 0

1)부채의차입                    2                    2 0

  (1)임대보증금증가                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (2)기타비유동부채증가                    1                    1 0 과목존치 1,000원

2)기본금의조달                    1                    1 0

  (1)출연기본금증가                    1                    1 0 과목존치 1,000원

II.자금수입 합계          405,050       6,692,109 -6,287,059

III.기초의현금          432,049          685,232 -253,183 1 산학협력단 운영비 316,907,350원
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

과 목 2017
예산액

(A)

2016
예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거

적          요 수량 기준금액 수량

2 부산진구어린이급식관리지원센터 115,141,650원

소계: 432,049,000원

Ⅳ.자금수입 총계          837,099       7,377,341 -6,540,242
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

Ⅰ.현금유출액　          793,201       6,945,292 -6,152,091

         785,648       5,078,014 -4,292,366

1)산학협력비현금유출액                  16          167,075 -167,059

  (1)산학협력연구비                    7          146,468 -146,461

    가. 인건비                    1            62,350 -62,349 과목존치 1,000원

    나. 학생인건비                    1              4,200 -4,199 과목존치 1,000원

    다. 연구장비∙재료비                    1            46,634 -46,633 과목존치 1,000원

    라. 연구활동비                    1            16,089 -16,088 과목존치 1,000원

    마. 연구과제추진비                    1            12,394 -12,393 과목존치 1,000원

    바. 연구수당                    1              4,800 -4,799 과목존치 1,000원

    사. 위탁연구개발비                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (2)교육운영비                    5              1,404 -1,399

    가. 인건비                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    나. 교육과정개발비                    1                    1 0 과목존치 1,000원

현금 예산서
당기 2017년 3월 1일부터 2018년 2월 28일까지

전기 2016년 3월 1일부터 2017년 2월 28일까지

과 목 2017
예산액

(A)

2016
예산액

(B)

증감
(A-B)

기준금액 수량

1.운영활동으로인한현금유출액

산            출           근         거

적          요 수량
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

과 목 2017
예산액

(A)

2016
예산액

(B)

증감
(A-B)

기준금액 수량

산            출           근         거

적          요 수량

    다. 장학금                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    라. 실험실습비                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    마. 기타교육운영비                    1              1,400 -1,399 과목존치 1,000원

  (3)지식재산권비용                    2                    2 0

    가. 지식재산권실시∙양도비                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    나. 산학협력보상금                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (4)학교시설사용료                    1                    1 0

    가. 학교시설사용료                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (5)기타산학협력비                    1            19,200 -19,199

    가. 기타산학협력비                    1            19,200 -19,199 과목존치 1,000원

2)지원금사업비현금유출액          236,614       4,274,229 -4,037,615

  (1)연구비                    7          193,871 -193,864

    가. 인건비                    1            20,752 -20,751 과목존치 1,000원

    나. 학생인건비                    1              2,200 -2,199 과목존치 1,000원

    다. 연구장비∙재료비                    1          139,509 -139,508 과목존치 1,000원

    라. 연구활동비                    1              5,450 -5,449 과목존치 1,000원

    마. 연구과제추진비                    1              7,749 과목존치 1,000원
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

과 목 2017
예산액

(A)

2016
예산액

(B)

증감
(A-B)

기준금액 수량

산            출           근         거

적          요 수량

    바. 연구수당                    1            18,210 -18,209 과목존치 1,000원

    사. 위탁연구개발비                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (2)교육운영비            10,004       3,412,115 -3,402,111

    가. 인건비            10,000          487,968 -477,968 부산진구어린이급식관리지원센터 10,000,000원

    나. 교육과정개발비                    1          311,291 -311,290 과목존치 1,000원

    다. 장학금                    1          129,968 -129,967 과목존치 1,000원

    라. 실험실습비                    1       1,282,368 -1,282,367 과목존치 1,000원

    마. 기타교육운영비                    1       1,200,520 -1,200,519 과목존치 1,000원

  (3)기타지원금사업비          226,603          668,243 -441,640

    가. 기타지원금사업비          226,603          668,243 -441,640 부산진구어린이급식관리지원센터 226,602,670원

3)간접비사업비현금유출액            97,007            97,007 0

  (1)인력지원비                    2                    2 0

    가. 인건비                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    나. 연구개발능률성과급                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (2)연구지원비            76,004            76,004 0

    가. 기관공통지원경비                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    나. 사업단또는연구단운영비            70,000            70,000 0 사업단 운영비 70,000,000원
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

과 목 2017
예산액

(A)

2016
예산액

(B)

증감
(A-B)

기준금액 수량

산            출           근         거

적          요 수량

    다. 연구실안전관리비              5,000              5,000 0 연구실안전관리비 5,000,000원

    라. 연구보안관리비              1,000              1,000 0 연구보안관리비 1,000,000원

    마. 연구윤리활동비                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    바. 연구개발준비금                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    사. 대학연구활동지원금                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (3)성과활용지원비            20,001            20,001 0

    가. 과학문화활동비                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    나. 지식재산권출원∙등록비            20,000            20,000 0 지식재산권출원.등록비 20,000,000원

  (4)기타지원비              1,000              1,000 0

    가. 기타지원비              1,000              1,000 0 기타지원금 1,000,000원

4)일반관리비현금유출액          451,009          538,701 -87,692

  (1)일반관리비          451,009          538,701 -87,692

    가. 인건비          431,009          518,701 -87,692 1. 부산진구어린이급식관리지원센터 직원 인건비 271,008,980원

2. 산학협력단 직원 인건비 80,000,000원

3. 학교기업부 인건비 80,000,000원

소계: 431,008,980원

    나. 일반제경비            20,000            20,000 0 일반제경비(학교기업부 운영비) 20,000,000원
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

과 목 2017
예산액

(A)

2016
예산액

(B)

증감
(A-B)

기준금액 수량

산            출           근         거

적          요 수량

5)운영외비용현금유출액              1,001              1,001 0

    가. 전기오류수정손실                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    나. 기타운영외비용              1,000              1,000 0 기타운영외비용 1,000,000원

6)학교회계전출금현금유출액                    1                    1 0

    가. 학교회계전출금                    1                    1 0 과목존치 1,000원

             7,550       1,867,275 -1,859,725

1)투자자산지출                    4            83,003 -82,999

  (1)장기금융상품증가                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (2)장기투자금융자산취득지출                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (3)출자금투자지출                    1            83,000 -82,999 과목존치 1,000원

  (4)기타투자자산투자지출                    1                    1 0 과목존치 1,000원

2)유형자산취득지출              7,537       1,784,263 -1,776,726

  (1)토지지출                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (2)건물취득                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (3)구축물취득                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (4)기계기구취득              7,530       1,275,657 -1,268,127 부산진구어린이급식관리지원센터 7,530,000원

  (5)집기비품취득                    1          508,600 -508,599 과목존치 1,000원

2.투자활동으로인한현금유출액
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

과 목 2017
예산액

(A)

2016
예산액

(B)

증감
(A-B)

기준금액 수량

산            출           근         거

적          요 수량

  (6)차량운반구취득                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (7)건설중인자산취득                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (8)기타유형자산취득                    1                    1 0 과목존치 1,000원

3)무형자산취득지출                    3                    3 0

  (1)지식재산권취득                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (2)개발비취득                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (3)기타무형자산취득                    1                    1 0 과목존치 1,000원

4)기타비유동자산지출                    6                    6 0

  (1)연구기금적립지출                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (2)건축기금적립지출                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (3)장학기금적립지출                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (4)기타기금적립지출                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (5)보증금지출                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (6)기타유동자산지출                    1                    1 0 과목존치 1,000원

                   3                    3 0

1)부채의상환                    2                    2 0

  (1)임대보증금감소                    1                    1 0 과목존치 1,000원

3.재무활동으로인한현금유출액
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

과 목 2017
예산액

(A)

2016
예산액

(B)

증감
(A-B)

기준금액 수량

산            출           근         거

적          요 수량

  (2)기타비유동부채감소                    1                    1 0 과목존치 1,000원

2)기본금의반환                    1                    1 0

  (1)출연기본금감소                    1                    1 0 과목존치 1,000원

         793,201       6,945,292 -6,152,091

           43,898          432,049 -388,151 산학협력단 운영비 43,898,000원

         837,099       7,377,341 -6,540,242Ⅳ.자금지출 총계

II.자금지출 합계

Ⅲ.기말의현금
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2017회계년도 산학협력단 현금예산서

(학교기업 동의분석센터)

동 의 과 학 대 학 교  산 학 협 력 단
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

손익계정수입 1,508,000 1,908,000 -400,000

매출액 1,500,000 1,900,000 -400,000

용역수입금 1,500,000 1,900,000 -400,000
◯ 수질사업팀 매출액 : 1,000,000,000원

◯ 토양사업팀 매출액 : 500,000,000원
1,500,000,000원

영업외수익 8,000 8,000

이자수익 500 500 ◯ 예금이자 수익(일반예금) 500,000원

기타운영외수익 7,500 7,500
◯ 기타 잡수익(교육훈련비 환급, 퇴직연금 운용수

익, 카드단말기 할인, 차량사고 교통비 환급 등)
7,500,000원

1,508,000 1,908,000 -400,000

628,871 574,943 53,928

2,136,871 2,482,943 -346,072

 동의분석센터 현금 예산서
당기  2017년 3월 1일부터 2018년 2월 28일까지

[유         입]

 증감액

(A-B)

산            출           근         거

전기  2016년 3월 1일부터 2017년 2월 28일까지

당기수입 합계

전기이월자금

자금수입총계

계 정 과 목  2017 예산액

(A)

 2016 예산액

(B)
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

손익계정지출 1,342,180 1,833,130 -490,950

인건비지출액 760,000 893,990 -133,990

급여 588,000 655,000 -67,000
◯ 수질사업팀 급여 : 3억6천만원

◯ 토양사업팀 급여 : 1억3천8백만원

◯ 고객지원팀 급여 : 9천만원

588,000,000원

상여금 68,000 81,500 -13,500
◯ 수질사업팀 정기상여 : 4천1백만원

◯ 토양사업팀 정기상여 : 1천6백만원

◯ 고객지원팀 정기상여 : 1천1백만원

68,000,000원

제수당 29,000 49,490 -20,490
◯ 수질사업팀 휴일근무수당 등 : 1천3백만원

◯ 토양사업팀 휴일근무수당 등 : 1천5백만원

◯ 고객지원팀 휴일근무수당 등 : 1백만원

29,000,000원

퇴직급여 75,000 108,000 -33,000
◯ 수질사업팀 퇴직급여 적립 : 5천만원

◯ 토양사업팀 퇴직급여 적립 : 1천5백만원

◯ 고객지원팀 퇴직급여 적립 : 1천만원

75,000,000원

판매비와관리비 576,780 638,740 -61,960

 동의분석센터 현금 예산서
당기  2017년 3월 1일부터 2018년 2월 28일까지

전기  2016년 3월 1일부터 2017년 2월 28일까지

[유         출]

 증감액

(A-B)

산            출           근         거계 정 과 목  2017 예산액

(A)

 2016 예산액

(B)
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

[유         출]

 증감액

(A-B)

산            출           근         거계 정 과 목  2017 예산액

(A)

 2016 예산액

(B)

복리후생비 55,390 51,320 4,070
◯ 수질사업팀 건강보험, 과비 등 : 24,120,000원

◯ 토양사업팀 건강보험, 과비 등 : 9,940,000원

◯ 고객지원팀 건강보험, 과비 등 : 21,330,000원

55,390,000원

여비교통비 29,000 37,000 -8,000
◯ 수질사업팀 출장비 : 3백만원

◯ 토양사업팀 출장비 : 2천5백만원

◯ 고객지원팀 출장비 : 1백만원

29,000,000원

차량유지비 25,000 31,300 -6,300
◯ 수질사업팀 차량관련 비용 : 1천9백만원

◯ 토양사업팀 차량관련 비용 : 6백만원 25,000,000원

교육훈련비 2,000 2,510 -510
◯ 수질사업팀 직무교육 관련 : 1,000,000원

◯ 토양사업팀 직무교육 관련 : 1,000,000원
2,000,000원

소모품비 208,000 265,560 -57,560
◯ 수질사업팀 분석 소모품비 등 : 80,000,000원

◯ 토양사업팀 분석 소모품비 등 : 75,000,000원

◯ 공용예산 소모품비 등 : 53,000,000원

208,000,000원

접대비 13,517 -13,517 ◯ 김영란법 시행으로 접대비 없음
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

[유         출]

 증감액

(A-B)

산            출           근         거계 정 과 목  2017 예산액

(A)

 2016 예산액

(B)

지급수수료 15,590 20,700 -5,110

◯ 수질사업팀 지급수수료 : 1백만원

◯ 토양사업팀 지급수수료 : 1백7십만원

◯ 공용예산 지급수수료 : 12,890,000원

(인지세, 공공입찰평가수수료, 세무, 프로그램 등)

15,590,000원

세금과공과 32,580 35,780 -3,200

◯ 수질사업팀 국민연금, 세금 등 : 16,800,000원

◯ 토양사업팀 국민연금, 세금 등 : 7,220,000원

◯ 고객지원팀 국민연금, 세금 등 : 8,560,000원

(재산세, 자동차세, 환경개선 부담금, 주민세 등)

32,580,000원

통신비 7,500 12,505 -5,005
◯ 수질사업팀 우편 및 택배비 : 6백5십만원

◯ 토양사업팀 우편 및 택배비 : 1백만원
7,500,000원

보험료 18,420 23,020 -4,600

◯ 수질사업팀 고용 및 산재보험 등 : 12,960,000원

◯ 토양사업팀 고용 및 산재보험 등 : 3,840,000원

◯ 고객지원팀 고용 및 산재보험 등 : 1,620,000원

(고용, 산재, 자동차 보험, 여행자보험 등)

18,420,000원

홍보비 3,000 300 2,700 ◯ 분석센터 홍보용품 3백만원 3,000,000원

건축물관리비 50,000 50,000 ◯ 분석센터 내부 수리 50,000,000원
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

[유         출]

 증감액

(A-B)

산            출           근         거계 정 과 목  2017 예산액

(A)

 2016 예산액

(B)

수선비 17,000 29,000 -12,000

◯ 수질사업팀 기기 수선 : 10,000,000원

◯ 토양사업팀 기기 수선 : 4,000,000원

◯ 공용예산 기기 수선 : 3,000,000원

(기기수리, 검교정 등)

17,000,000원

용역비 110,300 113,800 -3,500
◯ 토양사업팀 용역비(외부의뢰): 109,000,000원

◯ 공용예산 용역비(폐기물 수거) : 1,300,000원
110,300,000원

회의비 1,000 428 572 분석센터 회의 1백만원 1,000,000원

기타관리운영비 2,000 2,000 ◯ 공용예산 탕비용품(커피, 종이컵 등) 2,000,000원

영업외비용 5,400 300,400 -295,000

산학협력단전출금 4,200 299,200 -295,000 ◯ 센터장 수당 420만원 4,200,000원

- 34 -



(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

[유         출]

 증감액

(A-B)

산            출           근         거계 정 과 목  2017 예산액

(A)

 2016 예산액

(B)

현장실습비 1,200 1,200 ◯ 현장실습생(6명) 점심, 교통비 : 1,200,000원 1,200,000원

자산변동지출 20,942 -20,942

고정자산취득지출 20,942 -20,942

기계기구매입비 10,442 -10,442

시설장치매입비 10,500 -10,500

1,342,180 1,854,072 -511,892

794,691 628,871 165,820

2,136,871 2,482,943 -346,072

당기지출 합계

차기이월자금

자금지출 총계
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2017회계년도 산학협력단 현금예산서

(학교기업 DIT스포츠재활센터)

동 의 과 학 대 학 교  산 학 협 력 단
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

손익계정수입 420,700 395,700 25,000

매출액 200,000 175,000 25,000

용역수입금 200,000 175,000 25,000 ◯ DIT스포츠재활센터 용역수입 200,000,000원

영업외수익 220,700 220,700

국고보조금 220,000 220,000 ◯ 교육부(학교기업지원사업) 국고보조금 220,000,000원

이자수익 200 200 ◯ 예금이자 수입 200,000원

기타운영외수익 500 500 ◯ 퇴직연금 운용수익, 잡수익 등 500,000원

기본금변동수입 33,000 33,000

출연기본금수입 33,000 33,000

 DIT스포츠재활센터 현금 예산서
당기  2017년 3월 1일부터 2018년 2월 28일까지

전기  2016년 3월 1일부터 2017년 2월 28일까지

[유         입]

 2016 예산액

(B)

 증감액

(A-B)

산            출           근         거계 정 과 목  2017 예산액

(A)
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

[유         입]

 2016 예산액

(B)

 증감액

(A-B)

산            출           근         거계 정 과 목  2017 예산액

(A)

산학협력단회계 출연금 수입 33,000 33,000
◯ 교육부 국고보조금에 따른 출연금수입

(국고지원금의 15%, 자체경비 15%)
33,000,000원

453,700 428,700 25,000

190,240 168,699 21,541

643,940 597,399 46,541

당기수입 합계

전기이월자금

자금수입총계
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

손익계정지출 304,480 329,879 -25,399

인건비지출액 148,400 149,040 -640

급여 130,400 128,540 1,860
◯ 직원 급여(강호성 외 3명) 1억2천만원, 인턴4명

1,040만원
130,400,000원

상여금 9,000 9,000 ◯ 직원 상여(강호성 외 3명) 9,000,000원

퇴직급여 9,000 11,500 -2,500 ◯ 직원 퇴직급여 9,000,000원

판매비와관리비 86,080 110,639 -24,559

복리후생비 5,700 8,000 -2,300
◯ 직원 건강보험료 420만원, 과비 110만원, 신분

증, 명함 10만원, 근무복 30만원
5,700,000원

여비교통비 5,000 7,650 -2,650 ◯ 직원 출장비(학교기업지원사업, 재활관련) 5,000,000원

교육훈련비 3,000 4,995 -1,995 ◯ 직무교육, 강사비 3,000,000원

소모품비 12,000 15,000 -3,000 ◯ 재활소모품비 12,000,000원

접대비 2,724 -2,724

지급수수료 20,880 21,500 -620

◯ 스포츠센터 장비이용료 1,800만원, 세무수수료

126만원, 법인세조정수수료 30만원, 외부회계감사

료 120만원, 카드단말기사용 12만원,

20,880,000원

세금과공과 5,600 5,600 ◯ 국민연금 5,600,000원

통신비 500 500 ◯ 재활 용보 팜플렛 등 우편발송 500,000원

수선비 1,000 1,000 ◯ PC, 에어컨 수선 1,000,000원

보험료 2,600 2,600 ◯ 고용 및 산재보험 2,600,000원

홍보비 10,000 16,000 -6,000 ◯ DIT스포츠재활센터 홍보용품 구입 10,000,000원

 DIT스포츠재활센터 현금 예산서
당기  2017년 3월 1일부터 2018년 2월 28일까지

전기  2016년 3월 1일부터 2017년 2월 28일까지

[유         출]

 2016 예산액

(B)

 증감액

(A-B)

산            출           근         거계 정 과 목  2017 예산액

(A)
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

[유         출]

 2016 예산액

(B)

 증감액

(A-B)

산            출           근         거계 정 과 목  2017 예산액

(A)

회의비 3,000 3,950 -950 ◯ 학교기업지원사업 회의 3,000,000원

임차료 15,000 15,000 ◯ 석당문화관 지하1, 지상1 임차료 15,000,000원

기타관리운영비 1,800 6,120 -4,320 ◯ 탕비용품 구입 1,800,000원

영업외비용 70,000 70,200 -200

현장실습비 70,000 70,200 -200 ◯ 현장실습 관련 비용(창업, 견학 등) 70,000,000원

자산변동지출 55,180 -55,180

고정자산취득지출 55,180 -55,180

기계기구매입비 54,100 -54,100

집기비품매입비 1,080 -1,080

기본금변동지출 6,600 22,100 -15,500

출연기본금반환 6,600 22,100 -15,500

산학협력단회계 출연금 반환 6,600 22,100 -15,500 ◯ 센터장수당 6,600,000원

311,080 407,159 -96,079

332,860 190,240 142,620

643,940 597,399 46,541

당기지출 합계

차기이월자금

자금지출 총계
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

손익계정수입 130,700 130,700

매출액 130,000 130,000

용역수입금 130,000 130,000 ◯ NC가공(금형, 기계밀링 등) 매출 130,000,000원

영업외수익 700 700

이자수익 200 200 ◯ 예금이자 수입 200,000원

기타운영외수익 500 500 ◯ 기타 잡수입(퇴직연금 운용수익) 500,000원

130,700 130,700

76,369 151,257 -74,888

207,069 281,957 -74,888

 DIT테크노밸리 현금 예산서
당기  2017년 3월 1일부터 2018년 2월 28일까지

전기  2016년 3월 1일부터 2017년 2월 28일까지

[유         입]

 2016 예산액

(B)

 증감액

(A-B)

산            출           근         거

당기수입 합계

전기이월자금

자금수입총계

계 정 과 목  2017 예산액

(A)
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

손익계정지출 128,700 152,438 -23,738

재료매입 15,000 18,000 -3,000

당기원재료매입액 15,000 18,000 -3,000 ◯ NC가공 관련 원재료 구입 15,000,000원

인건비지출액 87,000 90,000 -3,000

급여 74,000 74,000 ◯ 직원 급여(최성민, 정성화) 74,000,000원

상여금 6,000 5,700 300 ◯ 직원 상여(최성민, 정성화) 6,000,000원

퇴직급여 7,000 10,300 -3,300 ◯ 직원 퇴직금 적립 7,000,000원

제조경비지출액 14,200 15,288 -1,088

 DIT테크노밸리 현금 예산서
당기  2017년 3월 1일부터 2018년 2월 28일까지

전기  2016년 3월 1일부터 2017년 2월 28일까지

[유         출]

 증감액

(A-B)

산            출           근         거계 정 과 목  2017 예산액

(A)

 2016 예산액

(B)
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

[유         출]

 증감액

(A-B)

산            출           근         거계 정 과 목  2017 예산액

(A)

 2016 예산액

(B)

복리후생비 3,500 3,100 400
◯ 건강보험료 300만원

◯ 저녁근무 식대 50만원
3,500,000원

여비교통비 500 1,000 -500 ◯ 출장비 500,000원

소모품비 400 -400

접대비 288 -288

세금과공과 3,600 3,600 ◯ 국민연금 3,600,000원

통신비 1,800 1,800 ◯ 퀵서비스(시제품 발송 및 이동) 1,800,000원
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

[유         출]

 증감액

(A-B)

산            출           근         거계 정 과 목  2017 예산액

(A)

 2016 예산액

(B)

보험료 1,800 1,800 ◯ 고용, 산재보험료 1,800,000원

수선비 3,000 3,300 -300
◯ NC가공 관련 수선비(밀링기계 관련 컴프레샤

교체, 밸브교체 등)
3,000,000원

판매비와관리비 3,900 5,050 -1,150

지급수수료 3,900 4,500 -600

◯ 세무수수료 130만원, 외부감사수수료 130만원,

법인세조정수수료 30만원, 미수금 회수 의뢰 업체

수수료 100만원

3,900,000원

소모품비 200 -200

홍보비 350 -350

영업외비용 8,600 24,100 -15,500
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

[유         출]

 증감액

(A-B)

산            출           근         거계 정 과 목  2017 예산액

(A)

 2016 예산액

(B)

현장실습비 2,000 2,000
◯ 현장실습 학생 10명 점심, 교통비 지급 각 20만

원 총 200만원
2,000,000원

산학협력단전출금 6,600 22,100 -15,500 ◯ 센터장 수당 월 55만원 년 660만원 6,600,000원

자산변동지출 53,150 -53,150

고정자산취득지출 53,150 -53,150

집기비품매입비 150 -150

기계기구매입비 53,000 -53,000

128,700 205,588 -76,888

78,369 76,369 2,000

207,069 281,957 -74,888

당기지출 합계

차기이월자금

자금지출 총계
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